
Komarówka Podlaska: Udzielenie kredytów bankowych długoterminowychna 
sfinansowaie planowanego deficytu budŜetu Gminy na rok 2010 w łącznej kwocie 1 100 
416 zł., gdzie wartością zamówienia są odsetki prowizje i inne opłaty 
Numer ogłoszenia: 196258 - 2010; data zamieszczenia: 06.07.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 156226 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, 
ul. Krótka 7, 21-311 Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, tel. 083 3535004, faks 083 
3535043. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytów bankowych 
długoterminowychna sfinansowaie planowanego deficytu budŜetu Gminy na rok 2010 w 
łącznej kwocie 1 100 416 zł., gdzie wartością zamówienia są odsetki prowizje i inne opłaty. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie 
kredytów bankowych długoterminowych na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu 
Gminy na rok 2010 gdzie wartością zamówienia są odsetki, prowizje i inne opłaty w 
następujących wysokościach: a) sfinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych w wysokości 110 000 zł. b) sfinansowanie remontu chodnika w ulicy 
Międzyrzeckiej i Staszica w Komarówce Podlaskiej w wysokości 180 000 zł. c) 
sfinansowanie budowy wodociągu wraz z przyłączami w miejscowościach : Wólka 
Komarowska, Walinna, Wiski, Komarówka Podlaska wraz z modernizacją ujęcia wody w 
Komarówce Podlaskiej w wysokości 810 416 zł. 2. Okres kredytowania (to jest okres od dnia 
zawarcia umowy do całkowitej spłaty kredytu): - kredyty wymienione w punkcie 1 pod lit. a) 
i c) - nie dłuŜej jak 67 miesięcy, począwszy spłatę kredytu od miesiąca stycznia 2011 roku, - 
kredyt wymieniony w punkcie 1 pod lit. b) - nie dłuŜej jak 103 miesiące począwszy spłatę 
kredytu od miesiąca stycznia 2011 roku. 3. Wymagane terminy przekazania transz kredytów: 
3.1. kredyt w wysokości 110 000 zł. - zakup samochodu do przewozu osób 
niepełnosprawnych w terminie do 25.06.2010 r., 3.2. kredyt w wysokości 180 000 zł. - remont 
chodnika w Komarówce Podlaskiej w terminie do 25.06.2010 r., 3.3. kredyt w wysokości 810 
416 zł - budowa wodociągu do dnia 16.08.2010 r. 4. Spłata kapitału ( dla wszystkich 
kredytów) - w ratach miesięcznych płatnych do 20 kaŜdego miesiąca - I rata kapitałowa do 



20.01.2011 r. 5. Spłata odsetek - odsetki naliczane w okresach miesięcznych od kwoty 
zadłuŜenia z tytułu kredytu płatne do 20 kaŜdego miesiąca - naliczanie odsetek rozpocznie się 
od dnia faktycznego przekazania pierwszej transzy kredytu (kredytów). 6. Zabezpieczenie 
kredytów - weksel własny in blanco wystawiony przez Gminę Komarówka Podlaska.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.11.30.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Bank Spółdzielczy w Radzyniu Podlaskim, ul. Ostrowiecka 35, 21-300 Radzyń 
Podlask, ul. Ostrowiecka 35, 21-300 Radzyń Podlask, kraj/woj. lubelskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 179599,63 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 168912,96 
• Oferta z najniŜszą ceną: 168912,96 / Oferta z najwyŜszą ceną: 211646,86 
• Waluta: PLN. 

 


